



Gramkow Holding A/S

Roligheds Alle 30 A
3060 Espergærde
CVR-nr. 24212645

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2024

Erik Gramkow
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gramkow Holding A/S

Roligheds Alle 30 A

3060 Espergærde

CVR-nr.: 24212645

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Erik Gramkow

Christian Plaugmann Gramkow

Peter Gramkow

Direktion

Erik Gramkow, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og investering, herunder besidde aktier og anparter i datterselskaber.

Årets resultat blev et overskud på 3.026 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (71.429) | (72.599) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.337.349 | 2.821.377 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (240.197) | (9.185.846) |
| Resultat før skat | | 3.025.723 | (6.437.068) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 3.025.723 | (6.437.068) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | | 1.525.723 | (7.937.068) |
| Resultatdisponering | | 3.025.723 | (6.437.068) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 26.569.445 | 24.525.740 |
| Finansielle aktiver | | 26.569.445 | 24.525.740 |
| Anlægsaktiver | | 26.569.445 | 24.525.740 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.667.321 | 3.665.651 |
| Andre tilgodehavender | | 5.401 | 10.412 |
| Tilgodehavende skat | | 54.097 | 588.795 |
| Tilgodehavender | | 3.726.819 | 4.264.858 |
| Likvide beholdninger | | 169.262 | 100.980 |
| Omsætningsaktiver | | 3.896.081 | 4.365.838 |
| Aktiver | | 30.465.526 | 28.891.578 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 24.855.071 | 23.329.348 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital | | 26.855.071 | 25.329.348 |
| Bankgæld | | 3.544.767 | 3.500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 3.544.767 | 3.500.000 |
| Bankgæld | | 31.313 | 27.855 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 34.375 | 34.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 65.688 | 62.230 |
| Gældsforpligtelser | | 3.610.455 | 3.562.230 |
| Passiver | | 30.465.526 | 28.891.578 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Dagsværdioplysninger | 6 | | |
| Eventualaktiver | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 23.329.348 | 1.500.000 | 25.329.348 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.500.000) | (1.500.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.525.723 | 1.500.000 | 3.025.723 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 24.855.071 | 1.500.000 | 26.855.071 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 161.168 | 92.961 |
| Renteindtægter i øvrigt | 26.374 | 22.374 |
| Dagsværdireguleringer | 2.873.965 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 275.842 | 2.706.042 |
| | 3.337.349 | 2.821.377 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 204.373 | 82.230 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 9.038.962 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 35.824 | 64.654 |
| | 240.197 | 9.185.846 |

3 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|-----------------|--------------|----------------------------|--------------------------|
| Ordinære aktier | 500 | 1.000 | 500.000 |
| | 500 | | 500.000 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2023 kr. | Restgæld efter 5 år 2023 kr. |
|----------|--|-------------------------------------|
| Bankgæld | 3.544.767 | 3.500.000 |
| | 3.544.767 | 3.500.000 |

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 26.569.445 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 2.908.598 |

7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 751 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Gramkow Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i et værdipapirsdepot. Værdien af depotet udgør 26.569 t.kr. pr. 31.12.2023.
